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Zespół hakerów znany jako Anonymous 3 lutego opublikował w
Internecie zapis 18-minutowej rozmowy konferencyjnej pomiędzy
brytyjską  policją  i  FBI.  Agenci  omawiają  w  niej  trwające
dochodzenia  w  sprawie  domniemanych  brytyjskich  hakerów.  W
udostępnionej w YouTube rozmowie omawiane są między innymi
opóźnienia  w  sprawach  sądowych  domniemanych  członków  grupy
hakerskiej LulzSec, która w 2011 roku zaatakowała kilka stron
internetowych,  w  tym  portale  Kongresu  USA  i  Agencji  ds.
Poważnej  Zorganizowanej  Przestępczości  w  Zjednoczonym
Królestwie (UK Serious Organised Crime Agency). Zarejestrowana
17 stycznia rozmowa miała miejsce przed przesłuchaniami dwóch
Brytyjczyków  oskarżonych  o  szereg  przestępstw  hakerskich  i
brali w niej udział dwaj brytyjscy policjanci i dwaj agenci
FBI.

Karen Todner, obrończyni Ryana Cleary’ego, oskarżonego o pięć
przestępstw  związanych  z  hakowaniem  stron  internetowych,
powiedział dziennikowi „The Guardian”, że nagranie wskazuje na
to, iż władze USA domagają się ekstradycji nastolatka z Essex.

Anonymous są znani z ataków na strony PayPal i Visa w styczniu
2011 roku, po tym jak instytucje te, pod naciskiem ze strony
rządów, zaprzestały obsługiwać płatności WikiLeaks. Jako grupa
hakerów  nie  mają  przywódców  i  jasnych  kryteriów
przynależności,  a  decyzje  podejmują  kolektywnie.  Ich  celem
jest  obrona  tego,  co  uznają  za  „wolny”  Internet  przed
represjami  i  restrykcjami  wolności  wypowiedzi.

Po serii aresztowań wiosną 2011 roku i późniejszych, grupa
wydawała  się  w  tarapatach.  Jednak  wraz  ze  wzrostem  ruchu
„Occupy Wall Street”, a także po ostatnich atakach na portale
osób związanych ze skrajną prawicą i z władzami, Anonymous
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odzyskali żywotność. Wcześniej, w styczniu, grupa zaatakowała
stronę  lidera  Narodowodemokratycznej  Partii  Niemiec  (NPD;
chwalącej III Rzeszę i postulującej rewizję granic z Polską).
Później ofiarą ataku padły strony należące do Departamentu
Sprawiedliwości USA, Universal Music oraz the Motion Picture
Assocition od America (MPAA, Stowarzyszenia Filmowego Ameryki)
–  w  proteście  przeciwko  zamknięciu,  pod  zarzutami
kryminalnymi,  strony  MegaUpload,  znanego  miejsca  darmowej
wymiany  plików,  głównie  filmowych  i  muzycznych,  między
internautami.
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